

RIS → RM

Městský úřad Lomnice nad Lužnicí	č. dopor. RR 10489 465 0 02
Došlo: 03 -01- 2018	zprac RIS
Č.j. 18/2018	ukl. znak
Přílohy:	

Město Lomnice nad Lužnicí
Náměstí 5. května 130
378 16 Lomnice nad Lužnicí

14. prosince 2017

Vážená paní, vážený pane,

v roce 2013 se vaše organizace dopustila porušení zákona o veřejných zakázkách (zákon č. 137/2006 Sb.) a Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vaší organizaci vyměřil pokutu na základě rozhodnutí číslo S318/2013/VZ-2272/2014/512/Dma.

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb.) vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Identifikovali jste osobu zodpovědnou za porušení zákona o veřejných zakázkách?
2. Jestliže ano, byla vyvozena osobní zodpovědnost dotyčného zaměstnance? Popřípadě jakým způsobem?
3. V případě, že nebyl určen viník, existuje dokumentace vysvětlující tuto skutečnost?
4. Byla přijata opatření zamezující opětovnému porušení zákona? Pokud ano, specifikujte prosím.

Děkuji za odpověď.

S pozdravem

[Faint signature and stamp]



Město Lomnice nad Lužnicí
náměstí 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

Vyřizuje : Richard Soukup

V Lomnici nad Lužnicí 4.1.2018

Žádost o poskytnutí informace - odpověď

Vážená paní,

dne 3.1.2018 nám byl doručen dopis se žádostí o informace.

K tomuto Vám sdělujeme, že tato žádost není v souladu s Vámi zmiňovaným zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.


Žádost musí obsahovat : Ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště. Právnícká osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa.

Přesto Vaší žádosti vyhovíme a na Vaše dotazy odpovíme.

1. Osobu zodpovědnou za porušení zákona o veřejných zakázkách jsme identifikovali.
2. Osobní odpovědnost byla vyvozena, avšak nejednalo se o zaměstnance. Z příkazní smlouvy s dodavatelem služby byly jasné sankční podmínky, které byly vůči němu uplatněny.
3. Viník určen nebyl a dokumentaci vysvětlující tuto skutečnost stále šetří orgány činné v trestním řízení.
4. Opatření byla přijata. Smlouvy jsou uzavírány pouze s prověřenými firmami.

S pozdravem

Město Lomnice nad Lužnicí
nám. 5. května 130, PSČ 378 16
IČO 00247022, DIČ CZ00247022
fax, tel: 384 792 201, 384 792 239
www.lomnice-nl.cz



Karel Zvánovec, starosta